

DP. 287/24

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA VALUTATIVA PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 (UNO) - POSTO DI PROFESSORE ORDINARIO - MEDIANTE CHIAMATA DI CUI ALL'ART. 24 COMMI 5 E 6 DELLA LEGGE 240/10 (VIGENTE AI SENSI DELLA PROROGA PREVISTA DALL'ART. 6 COMMA 8-QUINQUIES DEL DECRETO LEGGE N. 228/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 15 DEL 25 FEBBRAIO 2022)

IL PRESIDENTE DEL CDA

VISTA LA LEGGE 9 MAGGIO 1989, N. 168, ISTITUTIVA DEL MINISTERO DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA;

VISTA LA LEGGE 7 AGOSTO 1990, N. 241 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI, RECANTE NORME IN MATERIA DI PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO E DI DIRITTO DI ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI;

VISTO IL TESTO UNICO DELLE DISPOSIZIONI LEGISLATIVE E REGOLAMENTARI IN MATERIA DI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA, EMANATO CON D.P.R. 28.12.2000, N. 445 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI; VISTO IL GPDR N. 2016/679 SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI;

VISTA LA LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240 ED IN PARTICOLARE L'ART. 24, COMMI 5;

VISTO LO STATUTO DELLA LIBERA UNIVERSITÀ MEDITERRANEA LUM "GIUSEPPE DEGENNARO" EMANATO CON DECRETO PRESIDENZIALE N. 113/2020 DEL 25.06.2020 E PUBBLICATO NELLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA - SERIE GENERALE - N. 178 DEL 16.07.2020 E MODIFICATO CON D.P. 231/2021 PUBBLICATO NELLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA - SERIE GENERALE N. 270 DEL 12.11.2021 E CON DECRETO PRESIDENZIALE N. 249/2022 PUBBLICATO NELLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA - SERIE GENERALE N. 249 DEL 24.10.2022;

VISTO IL "CODICE ETICO" EMANATO CON DP. 189/20 DEL 30.12.2020, NONCHÉ IL "REGOLAMENTO DI FUNZIONAMENTO DEL COLLEGIO DI DISCIPLINA E SUL PROCEDIMENTO DISCIPLINARE PER IL PERSONALE ACCADEMICO DI RUOLO" EMANATO CON DP. 188/20 DEL 30.12.2020;

VISTO IL "REGOLAMENTO DELL'UNIVERSITÀ LUM "GIUSEPPE DEGENNARO" RELATIVO ALLA DISCIPLINA DELLE PROCEDURE DI CHIAMATA DEI PROFESSORI DI PRIMA E SECONDA FASCIA E DELLE SELEZIONI PUBBLICHE PER L'ASSUNZIONE DI RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO E PER MOBILITÀ INTERUNIVERSITARIA TRAMITE SCAMBIO" DELL'UNIVERSITÀ LUM GIUSEPPE DEGENNARO (DP. NR. 179.21 DEL 23.07.2021);

VISTO IL DP. 179/24 DEL 28.03.2024 CON IL QUALE È STATA BANDITA LA PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI 1 (UNO) POSTO DI PROFESSORE ORDINARIO, DA COPRIRE MEDIANTE CHIAMATA AI SENSI DELL'ART. 24, COMMI 5 E 6, L. 240/2010 VIGENTE AI SENSI DELLA PROROGA PREVISTA DALL'ART. 6 COMMA 8-QUINQUIES DEL DECRETO LEGGE N. 228/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 15 DEL 25 FEBBRAIO 2022 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT, FINANZA E TECNOLOGIA: AREA 13/B - ECONOMIA AZIENDALE SETTORE CONCORSUALE: 13/B2 -





ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: SECS-P/08 – ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE;

VISTO IL DP. 243/23 DEL 03.06.2024 PUBBLICATO SUL SITO WEB DELL'ATENEO IN DATA 04.06.2024 CON IL QUALE È STATA NOMINATA LA COMMISSIONE ISTRUTTORIA DI VALUTAZIONE DELLA PREDETTA VALUTAZIONE COMPARATIVA:

VISTI I VERBALI REDATTI DALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DI CHE TRATTASI, INVIATI AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO VIA MAIL IN DATA 15.07.2024.2024

VERIFICATA LA REGOLARITÀ FORMALE DEGLI ATTI E DEI SUCCITATI VERBALI;

DECRETA

ART. 1) SONO APPROVATI GLI ATTI DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL RECLUTAMENTO DI NR. 1 PROFESSORE UNIVERSITARIO ORDINARIO, DA COPRIRE MEDIANTE CHIAMATA AI SENSI DELL'ART. 24, COMMI 5 E 6, L. 240/2010 VIGENTE AI SENSI DELLA PROROGA PREVISTA DALL'ART. 6 COMMA 8-QUINQUIES DEL DECRETO LEGGE N. 228/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 15 DEL 25 FEBBRAIO IL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT, FINANZA E TECNOLOGIA: AREA 13/B - ECONOMIA AZIENDALE SETTORE CONCORSUALE: 13/B2 – ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: SECS-P/08 – ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE, INDETTA DA QUESTA UNIVERSITÀ CON 179/24 DEL 28.03.2024.

ART. 2) IN BASE AGLI ESITI DELLA VALUTAZIONE IL PROF. DOMENICO MORRONE NATO A BARI IL 31.10.1975 È INDICATO COME CANDIDATO QUALIFICATO ALLA CHIAMATA DI PROFESSORE DI PRIMA FASCIA PER LA PROCEDURA DI VALUTAZIONE DI CUI AL PRECEDENTE ARTICOLO 1.

IL PRESENTE DECRETO SARÀ RESO PUBBLICO MEDIANTE PUBBLICAZIONE SUL SITO WEB DELL'ATENEO NELLA SEZIONE CONCORSI, NONCHÉ SARÀ DISPONIBILE PRESSO L'UFFICIO CONCORSI DELL'ATENEO.

TALE PUBBLICAZIONE HA VALORE DI NOTIFICA A TUTTO GLI EFFETTI

CASAMASSIMA, 15.07.2024

IUPRESIDENTE DEL CDA
PROF. EMANUELE DEGENNARO